ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.11.2010 г. № 4

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Положением о публичных слушаниях, утверждённым решением совета депутатов Калитинского сельского поселения  от 07.07.2006 г. № 44,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  24 ноября 2010 года в 16.00 публичные слушания по вопросу:

- «Об изменении разрешенного использования (ведение сельскохозяйственного производства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, общая площадь 400002 кв.м)) земельного участка с кадастровым номером 47:22:06-28-007:0056, находящегося в собственности у гр. Корнаковой Марины Евгеньевны 31.01.1959 г.р., проживающей в г.Санкт-Петербурге, ул. Софийская, д.55, кв.128, расположенного на юго-востоке от д.Село Волосовского района Ленинградской области – «под дачное строительство».

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Калитинского сельского поселения, расположенное по адресу: д. Курковицы, д. 78.

3. Местом предварительного ознакомления с материалами слушаний определить администрацию  Калитинского сельского поселения с 8.00 – 12.00 часов (Тел. 71 - 233).

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию  Калитинского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калитинское сельское поселение
                           М. В. Кобылинский